DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2025 

CONTRATANTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR  

OBJETO  
Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Palmital-PR. 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 21.820,38 (vinte e um mil, oitocentos e vinte reais e trinta e oito centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor preço por lote 

LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS  
Da data da publicação até o dia 19/05/2025 

Horário: até as 15h00min  

FORMA DE ENVIO DE PROPOSTAS 
Presencialmente, mediante protocolo na secretaria da Câmara Municipal de Palmital, sito na